
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
05.12. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1085 

 
 
Про реєстрацію статуту,  
змін та доповнень  
до статутів релігійних  
організацій 
 
 

Керуючись ст. ст. 6, 12, 14 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про свободу совісті та релігійні 
організації» та на підставі рішень загальних зборів релігійної громади, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Зареєструвати Статут релігійної громади «Святих верховних 
апостолів Петра і Павла» парафії Екзархату Української Греко-Католицької 
Церкви с. Петропіль, яка утворена за юридичною адресою: 70405, Запорізька 
область, с. Петропіль, вул. Шкільна, буд. 40. 

 
2. Зареєструвати зміни та доповнення до Статуту релігійної громади 

помісної церкви євангельських християн-баптистів міста Запоріжжя (вулиця 
Яценко, № 1), (зміна назви на Статут релігійної організації «Релігійна 
громада Помісної Церкви Євангельських Християн-Баптистів «Світло життя» 
м. Запоріжжя»; текст Статуту викласти в новій редакції). 

 
3. Зареєструвати зміни та доповнення до Статуту релігійної громади 

помісної церкви євангельських християн-баптистів, код ЄДРПОУ 40245009, 
(зміна назви на Статут релігійної організації «Релігійна громада Помісної 
Церкви Євангельських Християн-Баптистів «Віфлеєм» м. Запоріжжя»; текст 
Статуту викласти в новій редакції). 

 
 
 
 
 

 



 2 

4. Зареєструвати зміни та доповнення до Статуту релігійної організації 
(громади) «Церква Повного Євангелія» «Крила Духа», код ЄДРПОУ 
39728010, (зміна юридичної адреси на: 69014, м. Запоріжжя, провулок 
Озерний, буд. 10; текст Статуту викласти в новій редакції). 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                    Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 


